PORTARIA Nº 0673, de 04 de outubro de 2019.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNO

REGULAR NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO

INFANTIL PARA O PERÍODO DE 2019/2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 118/2019, alterado pela Portaria nº. 0571/2019, publicados, respectivamente, nas

edições do diário Oficial do Estado (D.O.E) de 25/07 e 30/08/2019,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Candidatos ao Curso

de Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Infantil, Turma 4, oferecido pelo Departamento de

Ciências Humanas, Educação e Linguagem (DCHEL), Campus Universitário de Itapetinga, de

acordo com as relações constantes no Anexo Único desta Portaria, com nomes do candidatos

aprovados, por ordem de classificação.

Art. 2º - Os candidatos aprovados, dentro do número de vagas, deverão matricular-

se pessoalmente ou por procuração (com firma reconhecida) junto à Secretaria Setorial de Cursos

da UESB, no Campus Universitário de Itapetinga (endereço: Campus Juvino Oliveira – Rodovia

BA 263), no período de 14 a 18 de outubro de 2019, nos horários de 08:30 às 11:30 horas e

das 14:30 às 17:30 horas, apresentando a documentação exigida, observando o subitem 7.2. do

Edital.

Art. 3º - O candidato que não apresentar a documentação exigida para a matrícula,

no período estabelecido, perderá o direito à vaga e ingresso no Curso.

Parágrafo Único - As vagas decorrentes de matrículas não efetivadas serão

automaticamente preenchidas pelos candidatos aprovados suplentes, respeitando-se a ordem de

classificação.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N°  0673 /2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNO REGULAR NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO INFANTIL

PARA O PERÍODO DE 2019/2020 (EDITAL N°. 118/2019)

CANDIDATOS APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME

1.  TANIA MARIA ALVES DE ALMEIDA

2.  TÁBITTA CALDAS LIMA MANGABEIRA

3.  ROSÂNGELA DE SOUZA OLIVEIRA BARROS

4.  SOENILSON DOS SANTOS COSTA

5.  PAULA JOSEFINA BRITO PALES

6.  MARILEUDA FERNANDES DO NASCIMENTO SANTOS

7.  ANNE ROCHA DA SILVA

8.  MARIANA MOURA PEREIRA

9.  ANA CAROLYNE NASCIMENTO DA SILVA SANTOS

10.  CAROLINE LIMA DA SILVA

11.  ALEX SANTOS ROCHA

12.  THAÍS DIAS DE ALMEIDA

13.  PAULO VICTOR FERREIRA DE OLIVEIRA

14.  JULIANA CAMPOS MONTEIRO DA COSTA

15.  ANNA FLÁVIA BRITO PALES

16.  ELIANE DE JESUS BRITO FERRAZ

17.  MARIANA SANTOS SIRINO

18.  ANDRESSA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

19.  RUTE MELO DA SILVA

20. TÂNIA DO NASCIMENTO SILVA

SUPLENTES

CLASSIFICAÇÃO NOMES

1.  BRUNA ALMEIDA SOUZA

2.  ALESSANDRA NERI FREIRE

3.  JOANNE OLIVEIRA DIAS

4.  ALUZINETE BRITO VIEIRA SOUZA

5.  NARAJANE DE JESUS DE SOUZA BARRETO